REINALDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR E SP138871 - RUBENS CARMO ELIAS FILHO E SP170645 - 

LUCIANA GRACIANO NAPOLITANO) X CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF(SP094066 - CAMILO DE 

LELLIS CAVALCANTI) X VICTOR MAX FISCHEL X CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 

Fls. 328/329: Intime-se a Caixa Econômica Federal para o pagamento do valor de R$ 2.407,25 (dois mil, quatrocentos e 

sete reais e vinte e cinco centavos), com data de 07/04/2010, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, 

decorrente da diferente de atualização dos valores depositados a que foi condenado, sob pena de acréscimo de multa no 

percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do CPC.Intime(m)-se.

[...]

PALMA X LUIZ HENRIQUE GONCALVES PALMA(SP067577 - REGINALDO NUNES WAKIM) X CAIXA 

ECONOMICA FEDERAL - CEF(SP218575 - DANIELE CRISTINA ALANIZ MACEDO) X HELLY GARCIA 

PALMA X CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 
Fls. 134/152: Intime(m)-se o(a)(s) devedor(a)(s) para o pagamento do valor de R$ 48.272,02(quarenta e oito mil e 

duzentos e setenta e dois reais e dois centavos), com data de 01/03/2010, devidamente atualizado, no prazo de 15 

(quinze) dias, decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que 

foi(ram) condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo

[...]

DE JESUS OLIVEIRA PESSOA X MARCELO DE OLIVEIRA PESSOA(SP038529 - RUDIARD RODRIGUES 

PINTO) X BANCO CENTRAL DO BRASIL(Proc. EDUARDO CARLOS DE MAGALHAES BETITO) X BANCO 

CENTRAL DO BRASIL X VALDEMAR DA SILVA DE OLIVEIRA PESSOA 

Fls. 293/294: Intime(m)-se o(a)(s) devedor(a)(s) para o pagamento do valor de R$ 3.512,06 (três mil, quinhentos e doze 

reais e seis centavos), com data de 19/04/2010, para cada autor, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, 

decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que foi(ram) 
condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do

[...]

BLOCO 09(SP090382 - DEUSLENE ROCHA DE AROUCA) X CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF(SP157882 

- JULIANO HENRIQUE NEGRAO GRANATO) X CONDOMINIO PARQUE RESIDENCIAL VITORIA REGIA II 

BLOCO 09 X CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 

Fls. 125/126: Intime(m)-se o(a)(s) devedor(a)(s) para o pagamento do valor de R$ 20.116,40 (vinte mil e cento e 

dezesseis reais e quarenta centavos), com data de 01/10/2009, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, 

decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que foi(ram) 

condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do

[...]

tramita perante a 1ª Vara de Família e Sucessões da Comarca de São Paulo,com o fito de verificar se já houve 

encerramento do mesmo. Prazo: 5 (cinco) dias. Sem prejuízo, expeçam-se alvarás conforme demonstrado abaixo, com 

base nos cálculos da contadoria: - do montante que cabe a coautora Neuza Pierina, no valor de R$ 3593,81 (três mil 

quinhentos e noventa e três reais e oitenta e um centavos); - do montante a título de honorários advocatícios, no valor de 

R$ 2281,26 (dois mil duzentos e oitenta e um reais e vinte e seis centavos); - do montante que cabe à ré, R$ 2270,67 

(dois mil duzentos e setenta reais e sessenta e sete centavos). Retifique-se a autuação para que conste no pólo ativo:1) 
Espólio de Ermetes Romualdo Ciochetti;2) Neuza Pierina Bissoli Ciochetti. Int.  

0005869-45.2006.403.6100 (2006.61.00.005869-8) - OSWALDO ALBERTINI X YOLANDA ALBERTINI X